М И Н И С Т Е Р С Т В О   С П О Р Т А ,   Т У Р И З М А   И   М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И   Р О С С И Й С К О Й   Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНСПОРТТУРИЗМ  РОССИИ)

            П Р И К А З

« 4 »   м а я   2 0 1 2   г .                                                                                                                        №   6 9 ­ н г

О присвоении почетного спортивного звания
"Заслуженный тренер России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных званий,
утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и  молодежной
политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55 (зарегистрирован
Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18  февраля   2009  г.,
регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России"

Республика Дагестан

Вольная борьба

МАГОМЕДОВА Эльмира Шарабутдиновна

Республика Татарстан

Волейбол

АЛЕКНО Владимир Романович

Пермский край

Спортивное ориентирование

КИСЕЛЕВ Андрей Романович

Ставропольский край

Восточное боевое единоборство

МАЩЕНКО Виктор Сергеевич

Хабаровский край

Спортивное ориентирование

ТРАПЕЗНИКОВА Ирина Михайловна
ТРАПЕЗНИКОВ Алексей Семенович

Воронежская область

Спортивное ориентирование

СВИРЬ Александр Владимирович

Костромская область

Универсальный бой

ЛЕБЕДЕВ Виктор Сергеевич

Ленинградская область

Спорт слепых

ЛАШМАНОВ Алексей Леонидович

Липецкая область

Пулевая стрельба

НИКУЛИНА Ираида Викторовна

Московская область

Армспорт

КУРАЛЕХ Олег Николаевич

Киокусинкай

ТАНЮШКИН Александр Иванович

Тверская область

Волейбол

ПЛЕХАНОВА Ольга Владимировна

Челябинская область

Бокс

РОМАНЧУК Михаил Михайлович

Го

ПАНЮКОВ Евгений Леонидович
город Москва

Восточное боевое единоборство

КУЗНЕЦОВ Алексей Николаевич

Ханты-Мансийский автономный округ

Волейбол

ЦАРЕНКО Ирина Николаевна

город Москва

Авиамодельный спорт

ПАНКОВ Сергей Егорович

Волейбол

СОЛОМАТИН Павел Петрович

Вольная борьба

МАКАРОВ Валерий Викторович

Кикбоксинг

РУСАНОВ Николай Станиславович

Художественная гимнастика

АБДУЛЛАЕВА Наталья Александровна
ПЕРВЫХ Михаил Геннадьевич

город Санкт-Петербург

Спорт слепых

КУСТОВ Владислав Васильевич

Министр В.Л. Мутко